
Pabianice, 26 lipca 2006 r.
Komisja 
Rewizyjna

PROTOKÓŁ NR 6/81/06
z posiedzenia Komisji Budżetu i Finansów 

połączonej z Komisją Rewizyjną 
które odbyło się w dniu 26 lipca 2006 r. o godz. 15.30

w „Sali Kominkowej” Starostwa Powiatowego w Pabianicach

Ad. 1
Posiedzenie otworzył  Przewodniczący Komisji  Rewizyjnej p. Piotr Adamski, który 

powitał  członków  komisji  oraz  przybyłych  gości  (lista  obecności  w  załączeniu  -  
załącznik nr 1).

Ad. 2
Przewodniczący  Komisji  Rewizyjnej  p.  Piotr  Adamski,  przedstawił  porządek 

posiedzenia (załącznik nr 2),  który w wyniku głosowania został przyjęty jednogłośnie:
za –  6 osób, przeciw – 0 osób, wstrzymujących się  - 0 osób,
Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów p. Krzysztof Hanke przedstawił porządek 

posiedzenia (załącznik nr 3), który w wyniku głosowania został przyjęty jednogłośnie:
za – 10 osób, przeciw – 0 osób, wstrzymujących się  - 0 osób, 

Ad. 3
Dotyczy  punktu:  Informacja  Zarządu  Powiatu  Pabianickiego  dotycząca  obrotu 

nieruchomościami  powiatowymi za pierwsze półrocze 2006 roku.
W/w informację przedstawiła Wicestarosta Powiatu Pabianickiego – p. Grażyna Maślanka – 
Olczyk. Przewodniczący Komisji poddali w/w informację pod głosowanie:
Komisja Rewizyjna:

za – 5 osób, przeciw – 0 osób, wstrzymujących się  - 1 osoba,
Komisja Budżetu i Finansów:

za – 9 osób, przeciw – 0 osób, wstrzymujących się  - 1 osoba,
W wyniku głosowania w/w informacja został przyjęta.

Ad. 4
a)

Dotyczy  punktu:  zaopiniowanie  projektu  uchwały  Rady  Powiatu  Pabianickiego  
 w sprawie zmian budżetu Powiatu Pabianickiego na 2006 r.( kwota 5 472 zł).
W/w projekt uchwały wraz z uzasadnieniem przedstawiła Skarbnik Powiatu Pabianickiego – 
p. Elżbieta Piekielniak.

P. Irena Grenda zasugerowała, aby w przyszłości bardziej uszczegóławiać zapisy dot. 
takich inwestycji jak np. ,,Przebudowa ul. Jana Pawła II i ul. Nowotki w Ksawerowie”.

Przewodniczący Komisji poddali projekt w/w uchwały pod głosowanie:
Komisja Rewizyjna:

za – 7 osób, przeciw – 0 osób, wstrzymujących się  - 0 osób,
Komisja Budżetu i Finansów:

za – 9 osób, przeciw – 0 osób, wstrzymujących się  - 0 osób,
W wyniku głosowania projekt w/w uchwały został pozytywnie zaopiniowany.
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b)
Dotyczy  punktu:  zaopiniowanie  projektu  uchwały  Rady  Powiatu  Pabianickiego  

 w sprawie zmian budżetu Powiatu Pabianickiego na 2006 r.( kwota 598 110 zł).
W/w projekt uchwały wraz z uzasadnieniem przedstawiła Skarbnik Powiatu Pabianickiego – 
p. Elżbieta Piekielniak.

Przewodniczący Komisji poddali projekt w/w uchwały pod głosowanie:
Komisja Rewizyjna:

za – 7 osób, przeciw – 0 osób, wstrzymujących się  - 0 osób,
Komisja Budżetu i Finansów:

za – 9 osób, przeciw – 0 osób, wstrzymujących się  - 0 osób,
W wyniku głosowania projekt w/w uchwały został pozytywnie zaopiniowany.
c)

Dotyczy  punktu:  zaopiniowanie  projektu  uchwały  Rady  Powiatu  Pabianickiego  
 w sprawie zmian budżetu Powiatu Pabianickiego na 2006 r.( kwota 598 110 zł).
W/w projekt uchwały wraz z uzasadnieniem przedstawiła Skarbnik Powiatu Pabianickiego – 
p. Elżbieta Piekielniak.

Przewodniczący Komisji poddali projekt w/w uchwały pod głosowanie:
Komisja Rewizyjna:

za – 7 osób, przeciw – 0 osób, wstrzymujących się  - 0 osób,
Komisja Budżetu i Finansów:

za – 9 osób, przeciw – 0 osób, wstrzymujących się  - 0 osób,
W wyniku głosowania projekt w/w uchwały został pozytywnie zaopiniowany.
d)

Dotyczy  punktu:  zaopiniowanie  projektu  uchwały  Rady  Powiatu  Pabianickiego  
w  sprawie przystąpienia  do  porozumienia  powiatów  zawieranego  w  celu  współpracy  przy 
opracowywaniu, złożeniu i realizacji projektu „Nowa szansa dla Żaka II"  w ramach działania 2.2. 
Zintegrowanego  Programu  Operacyjnego  Rozwoju  Regionalnego  „Wyrównywanie  szans 
edukacyjnych poprzez programy  stypendialne".
W/w projekt uchwały wraz z uzasadnieniem przedstawiła Wicestarosta Powiatu Pabianickiego – p. Grażyna 
Maślanka – Olczyk.

 P. Piotr Adamski zapytał czy nie korzystniej dla powiatu byłoby gdyby wystąpił on indywidualnie 
a nie w formie porozumienia z innymi powiatami?

 P. Wicestarosta poinformowała, iż większe szanse na realizacje mają wnioski, które są składana 
przez grupę powiatów, niż w sposób indywidualny.

Przewodniczący Komisji poddali projekt w/w uchwały pod głosowanie:
Komisja Rewizyjna:

za – 7 osób, przeciw – 0 osób, wstrzymujących się  - 0 osób,
Komisja Budżetu i Finansów:

za – 9 osób, przeciw – 0 osób, wstrzymujących się  - 0 osób,
W wyniku głosowania projekt w/w uchwały został pozytywnie zaopiniowany.
e)

Dotyczy  punktu:  zaopiniowanie  projektu  uchwały  Rady  Powiatu  Pabianickiego  
w sprawie stawek opłat za zajmowanie pasa drogowego dróg powiatowych na cele niezwiązane z potrzebami 
zarządzania drogami lub potrzebami ruchu drogowego.
W/w projekt uchwały wraz z uzasadnieniem przedstawił Członek Zarządu Powiatu Pabianickiego – p. Józef 
Wiaderek.

P. Piotr Adamski zapytał, jakie były wpływy do budżetu w 2005 r z tytułu zajmowania pasa 
drogowego i jak są spodziewane w 2006 r?  

P. Józef Wiaderek poinformował, iż w 2005 r. z tego tytułu do budżetu wpłynęło ok. 30 000 zł, 
natomiast jeśli chodzi o  wpływy w 2006 r. nie jest możliwe ich oszacowanie.
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P. Piotr Adamski stwierdził, iż podwyższenie stawek jest dodatkowym obciążeniem dla podatników 
a  następnie  zgłosił  wniosek  o  nie  podwyższanie  stawek  opłat  za  zajmowanie  pasa  drogowego  
i pozostawienie ich w poprzedniej wersji.
 Naczelnik wydziału Dróg i Mostów – p. Andrzej Świstek poinformował, iż podwyższenie stawek 
ma na celu mobilizować inwestorów do jak najkrótszego zajmowania pasa drogowego.

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej p. Piotr Adamski poddał postawiony przez siebie wniosek. 
W wyniku głosowania:

za – 1 osoba, przeciw – 4 osoby, wstrzymujących się  - 2 osoby,
wniosek został oddalony.

Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów p. Krzysztof Hanke poddał pod głosowanie w/w 
wniosek zgłoszony przez p. Piotra Adamskiego. W wyniku głosowania:

za – 1 osoba, przeciw – 6 osób, wstrzymujących się  - 2 osoby,
wniosek został oddalony.

W związku z brakiem dalszych pytań Przewodniczący Komisji poddali projekt w/w 
uchwały pod głosowanie:
Komisja Rewizyjna:

za – 5 osób, przeciw –  1 osoba, wstrzymujących się  -  1 osoba,
Komisja Budżetu i Finansów:

za – 7 osób, przeciw –  1 osoba, wstrzymujących się  -  1 osoba,
W wyniku głosowania projekt w/w uchwały został pozytywnie zaopiniowany.
f)

Dotyczy  punktu:  zaopiniowanie  projektu  uchwały  Rady  Powiatu  Pabianickiego  
w sprawie składania wniosków o dofinansowanie z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach 
działania 2.2. Wyrównywanie szans edukacyjnych poprzez programy stypendialne Zintegrowanego 
Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego  2004 – 2006.
W/w projekt uchwały wraz z uzasadnieniem przedstawiła Wicestarosta Powiatu Pabianickiego – p. Grażyna 
Maślanka – Olczyk.
W związku z  brakiem pytań  Przewodniczący  Komisji  Rewizyjnej  p.  Piotr  Adamski  zaproponował 
głosowanie.  
Wynik głosowania był następujący:

za –  7 osób,     przeciw – 0 osób,     wstrzymało się – 0 osób,
projekt w/w uchwały został pozytywnie zaopiniowany.

Ad. 5
Dotyczy punktu: Przyjęcie sprawozdania z działalności Komisji Rewizyjnej za pierwsze półrocze 

2006 roku.
W/w sprawozdanie przedstawił Przewodniczący Komisji  p. Piotr Adamski. W związku 

z  brakiem  pytań  poddał  w/w  sprawozdanie  pod   głosowanie.  Wynik  głosowania  był 
następujący:

za –  7 osób,     przeciw – 0 osób,     wstrzymało się – 0 osób,
Sprawozdania z działalności Komisji Rewizyjnej za pierwsze półrocze 2006 roku zostało przyjęte 
jednogłośnie.

Ad. 6
Dotyczy punktu:Ustalenie terminów i zakresu kontroli zaplanowanych przez Komisje Rewizyjną na 

2006 r.
Kontrola  wykorzystania  urlopów Zarządu  oraz  pracowników Starostwa Powiatowego 
zostanie przeprowadzona przez Zespół Kontrolny w składzie:

1. Piotr Adamski - przewodniczący 
2. Krzysztof Hanke - członek
3. Ewa Śmiech - sekretarz

w dniach: 2 – 4 sierpnia 2006 roku. 
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Kontrola rejestru oraz sprawowania nadzoru nad stowarzyszeniami w Wydziale Infrastruktury 
Społecznej i Spraw Obywatelskich zostanie przeprowadzona przez Zespół Kontrolny w składzie:

1. Piotr Adamski - przewodniczący 
2. Ewa Śmiech - członek
3. Marta Cicha - sekretarz

w dniach: 30 sierpnia 2006 r  do 4 września 2006 roku

Kontrola w Zespole Szkół Nr 2 w Pabianicach  zostanie przeprowadzona przez Zespół Kontrolny  
w składzie:

1. Edward Rogalewicz - przewodniczący 
2. Halina Bakus - członek
3. Irena Grenda - sekretarz

w dniach: 11 - 15 września 2006 roku

Kontrola w Domu Pomocy Społecznej w Pabianicach zostanie przeprowadzona przez Zespół Kontrolny 
w składzie:

1. Irena Grenda - przewodnicząca 
2.Włodzimierz Alwasiak - członek
3. Robert Kraska - sekretarz

w dniach: 20  - 22  września 2006 roku

Ad. 7
Dotyczy punktu: Przyjęcie protokołów:

Nr  6/79/06 z 26 czerwca 2006 r.
W związku z brakiem uwag do protokołu Przewodniczący Komisji zaproponował 

głosowanie. Wynik głosowania był następujący:
za – 7 osób,     przeciw – 0 osób,     wstrzymało się – 0 osób,
protokół został przyjęty.

Nr  6/80/06 z 20 lipca 2006 r.
W związku z brakiem uwag do protokołu Przewodniczący Komisji zaproponował 

głosowanie. Wynik głosowania był następujący:
za – 7 osób,     przeciw – 0 osób,     wstrzymało się – 0 osób,
protokół został przyjęty

Ad. 8 
Dotyczy punktu: Sprawy różne.

Ad. 9
Dotyczy punktu: Zamknięcie posiedzenia.
Przewodniczący Komisji Rewizyjnej p. Piotr Adamski, podziękował radnym i gościom 

za udział i zamknął posiedzenie. 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej: 
/-/ Piotr Adamski

Protokołowała: Michalina Kupska

Załączniki do wglądu w Biurze Rady.
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